218,000 否 无 履行中

2017 年

03 月 07

日

相关《关于

签署战略

合作协议

书的公告》

（公告编

号：

2017-009）

刊载于巨

潮资讯网

www.cninf

o.com.cn

深圳市

名家汇

科技股

份有限

公司

美尚生

态景观

股份有

限公司

战略合

作协议

书

2017 年

03 月

07 日

  无
协商

定价
 否 无 履行中

2017 年

03 月 09

日

相关《关于

签署战略

合作协议

书的公告》

（公告编

号：

2017-010）

刊载于巨

潮资讯网

www.cninf

o.com.cn

深圳市

名家汇

科技股

份有限

公司

六安经

济技术

开发区

管理委

员会

投资协

议书

2017 年

05 月

18 日

  无
协商

定价
150,000 否 无 履行中

2017 年

05 月 19

日

相关《关于

对外投资

暨签署<投

资协议书>

的公告》

（公告编

号：

2017-039）

刊载于巨

潮资讯网

www.cninf

o.com.cn

深圳市名家汇科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

39

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

（1）半年度精准扶贫概要

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）上市公司半年度精准扶贫工作情况

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育脱贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（3）后续精准扶贫计划

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市名家汇科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 225,000,000 75.00%   -56,881,250 -56,881,250 168,118,750 56.04%

3、其他内资持股 225,000,000 75.00%   -56,881,250 -56,881,250 168,118,750 56.04%

其中：境内法人持股 12,250,000 4.08%   -12,250,000 -12,250,000 0 0.00%

  境内自然人持股 212,750,000 70.92%   -44,631,250 -44,631,250 168,118,750 56.04%

二、无限售条件股份 75,000,000 25.00%   56,881,250 56,881,250 131,881,250 43.96%

1、人民币普通股 75,000,000 25.00%   56,881,250 56,881,250 131,881,250 43.96%

三、股份总数 300,000,000 100.00%   0 0 300,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2017年3月21日，公司在中国证监会指定披露媒体巨潮资讯网上刊登《关于首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》，

本次解除限售股份计划上市流通日为2017年3月24日，本次解除限售的股份数量为73,025,000股，同时增加高管锁定锁定股数

为16,143,750股。本次申请解除股份限售的股东人数共计28名，包括自然人股东25名。法人股东1名，有限合伙企业股东2名。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

深圳市名家汇科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

41

程宗玉 151,875,000 0 0 151,875,000 首发限售 2019 年 3 月 23 日

张经时 16,875,000 16,875,000 12,656,250 12,656,250 高管锁定